

Bergkamen, 05.05.2017

Stadt Bergkamen \* Rathausplatz 1 \* 59192 Bergkamen

An die Mitglieder des Ausschusses für Umwelt, Bauen und Verkehr

## EINLADUNG

Die Mitglieder des Ausschusses für Umwelt, Bauen und Verkehr werden hierdurch zu der am Dienstag, 16.05.2017, 17:00 Uhr,

im Ratssaal des Ratstraktes in Bergkamen stattfindenden Sitzung eingeladen.

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil:

1	Bebauungsplan Nr. WD 103 / II "Waldsiedlung Weddinghofen"  1. Beschluss zur Durchführung eines ergänzenden Verfahrens gemäß § 214 Abs. 4 BauGB (Heilungsverfahren) für den Bebauungsplan Nr. WD 103 / II "Waldsiedlung Weddinghofen"  2. Billigung des überarbeiteten Entwurfes zum Bebauungsplan Nr. WD 103 / II "Waldsiedlung Weddinghofen" und Beschluss über die erneute öffentliche Auslegung gemäß § 3 (2) BauGB	11/0885
2	Bebauungsplan Nr. OA 122 "Jahnstraße / Museumsplatz" der Stadt Bergkamen  1. Beschluss zur Durchführung eines ergänzenden Verfahrens gemäß § 214 Abs. 4 BauGB (Heilungsverfahren) für den Bebauungsplan Nr. OA 122 "Jahnstraße / Museumsplatz"  2. Billigung des überarbeiteten Entwurfes zum Bebauungsplan Nr. OA 122 "Jahnstraße / Museumsplatz" und Beschluss über die erneute öffentliche Auslegung	11/0883
3	Neubau von 26 barrierefreien Wohnungen Baugrundstück: Marktstraße 1 - 3, 59192 Bergkamen	11/0887
4	Einrichtung einer TaxiBus-Linie zwischen den Haltestellen "Am Römerlager" und "Kettelerschule" im Stadtteil Rünthe	11/0881
5	Bürgerradweg Landwehrstraße;	11/0893
6	Antrag der Fraktion BergAUF zur Aufstellung von Feinstaubmessanlagen im Stadtgebiet durch die Stadt Bergkamen	11/0886
7	Einwohnerfragestunde	
8	Anfragen und Mitteilungen	

Die	Vorlagen	sind	heid	efüat
סוכ	VUIIAGEII	SILIU	DCIO	ıcıuqı.

Sollten Sie verhindert sein, an der Sitzung teilzunehmen	i, bitte ich S	Sie, Ihre '	Vertreterin	bzw.
Ihren Vertreter zu benachrichtigen.				

Ihre Vertreterin bzw. Ihr Vertreter ist:						
	F. d. R.					
	1 . d. 1X.					
gez.						

Marco Morten Pufke Vorsitzender Falk Stankowski Schriftführer